ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS

                             PORTARIA N.º 555/2024, DE 24 DE JUNHO DE 2024.

Designa comissão especial de avaliação

de bens móveis para fins de alienação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS, no Estado do Rio Grande do Sul, fazendo

uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência do

primeiro, integrarem a Comissão Especial de Avaliação de Bens Móveis para fins de

alienação:

I. Sra. Aline Jucela Ellwanger, agente administrativo matrícula n.º 753-6;

II. Sr. Luiz Carlos de Arrial, coordenador de oficina, matrícula n.º 954-7 e;

III. Sr. Hilton Alves Kunzler, agente administrativo, matrícula n.º 1459-1.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando todas as

disposições em contrário, notadamente a Portaria n.º 360/2024, de 2 de abril de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Cabrais, 24 de junho de 2024.

Registre-se e publique-se.

Leodegar Rodrigues

Prefeito Municipal